契約事務審査会 議事要旨

令和７年２月 14日(金)

 【書面審議】

出席者：副区長、

総務課長、区政企画担当課長、

地域協働課長、防災防犯担当課長、

窓口サービス課長、保健福祉課長、

こども・教育担当課長、

生活支援担当課長

説明者：総務課担当係長

事務局：総務課担当係長、係員

１ 議題

（１）大正区役所モノクロデジタル乾式複写機 長期借入（単価契約）（その２）

における事後審査型制限付一般競争入札採用にかかる審査について(附議)

２ 議事要旨

（１）大正区役所モノクロデジタル乾式複写機 長期借入（単価契約）（その２）に

おける事後審査型制限付一般競争入札採用にかかる審査について、担当者（総

務課庶務）から各委員に書類を回議し、採用について承認された。